Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO DESERTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 009/2020/SEDEC

Processo Administrativo nº63318/2020/SEDEC - SIAG Nº6331800/2020

A Secretaria Estado de Desenvolvimento Econômico do Estado de Mato Grosso - SEDEC, por intermédio da Pregoeira, a
Sra. ANGELA MARIA DA SILVA BASTOS ZUBA, designada pela Portaria nº001/2020/GSAAS/SEDEC, de 28 de Setembro
de 2020, publicada no Diário Oficial do Estado de Mato Grosso Nº27.845, em 28 de Setembro de 2020, no uso de suas
atribuições legais, TORNA PÚBLICO para conhecimentos dos interessados que foi declarada  DESERTA, dada à ausência
de participantes/interessados/propostas, no certame da Licitação na Modalidade Pregão Eletrônico Nº009/2020/SEDEC,
onde a abertura da sessão ocorreu no dia 10/12/2020, às 14h30min (horários de Cuiabá/MT), cujo objeto é para aquisição
de carroceria nova para caminhão, tipo Baú, carga fechada, bem como prestação de serviços de manutenção de plataforma
elevatória de cargas, do mesmo caminhão, conforme especificações e condições técnicas constantes no Edital e em seus
anexos, para atender a demanda da SEDEC/MT.

INFORMAÇÕES: licitacao@sedec.mt.gov.br; Edital no site: www.sedec.mt.gov.br/publicacoes; Telefone: (0**65)3613-0045
ou 0034.

Cuiabá, 10 de Dezembro de 2020.

Angela Maria da Silva Bastos Zuba

Pregoeira Oficial da SEDEC/MT

Original Assinado

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: da24927f

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-02T22:53:51-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial